- 1 -

平成 25 年 8 月 19 日

加盟団体 各位

体育系学術連合運営委員長 近藤良享

第 64 回日本体育学会における

体育系学術連合と日本体育学会との共催シンポジウムへのご案内

  標記のシンポジウムが開催されます（添付予稿参照）。是非とも、各団体の会員、特に

理事をはじめとする運営組織のメンバーへの周知、そして参加をお願いします。

 各々の団体が個別に活動するより、複数の学術団体が協力して様々な政策提言や社会貢

献が求められています。このシンポジウムにおいて、各学術団体の状況、取り組みなども

表明していただき、各学術団体の活性化に寄与して頂ければ幸いです。

 日時：2013 年 8 月 29 日（木）16：10-18：00

 会場：コラーニングハウスⅠ C101

 テーマ：「これからの時代に求められる体育・スポ－ツ・健康関連諸科学の社会的使命

    とは何か」

 コ－ディネ－タ－：友添秀則（早稲田大学）

 演 者：①田原淳子（国士舘大学）

     ②岡田知雄（日本大学）

     ③近藤良享（中京大学）